PRODUKTDATENBLATT
01.07.2026
Produktcode
BC1-4504-7210
Steckdose
Kategorie: 4 × 63 A (3P+E) 6 h
Technische Daten
AMPER 63A
POL 3P+E
SPANNUNG 380 V–450 V
IM UHRZEIGERSINN 6 Std.
HERTZ 50 Hz – 60 Hz
IP-KLASSE IP67
LEITFÄHIGES MATERIAL 58 n. Chr.
MATERIAL DES GEHÄUSES Polyamid 6
GRAM 913
ANZAHL PRO KARTON 1
ANZAHL DER KARTONS 12
Qualitätszertifikate
Bemis Electric - Produktdatenblatt https://bemiselektrik.com/de/
PRODUKTDATENBLATT
01.07.2026
BC1-4504-7210
Technische Zeichnung
Bemis Electric - Produktdatenblatt https://bemiselektrik.com/de/
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)